
UCHWAŁA NR LIV/362/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Siemiatycze przeprowadzenie 
kontroli w zakresie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego 
„Świadczenie Specjalistyczne Usług Opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi z terenu miasta Siemiatycze w 2024 r.” w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Siemiatycze 

 
Igor Śnieżko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E1388F5-FE64-4461-9F38-2C1AF0C82B3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/362/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-28T11:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




